per eandem, Archiepifcopo Terrachonenli , & Jarberico, per ean-
dem, Epifcopo Valentino, plcnum polTe quod , audoritate nos-
tra & loco noftri

,
poffitis confentire fuper matrimonio , contra-

hendo inter carifnraum primogenitum noitmm infantem Alfonfum,
&: Alienoram primogenitara Uluftris Regis Anglive , feu Procurato-
res ejufdem Regis , &: ejufdem Alienora: , ad hoc fpecialiter confti-

tutos

;

Et quod nomine noftro polTitis afTignare cena loca , Caftra fcili-

cet vel Villas , de Regno noftro
,
pro Arris dictx Alienorae confti-

tuendis ad confuctudincm Regni noftri; & obligare pro dote, qux
nomine ejufdem Alienorx dabitur , certa loca Dominationis nos-
tras

,
prout didi Procuratores eorum , ex prxdidis , de arris & do-

te duxerint eligendum.

Super quibus omnibus vos conftituimus Procuratores certos &
fpeciales noftrorum , dantes & concedentes vobis , vel alteri ves-
triim per fe ,

plenam poteftatem fuper omnibus & fingulis prxdi-
domm;
Et promittimus , Norario infrafcripto ftipulanti , nomine illo-

rum, quorum intereft, quicquid, per vos vel alterum veftrum fu-

per prxmifTis fuerit ordinatum, ratum & firmum habere, &: nullo
teropore revocare.

Dat. apud Portum Sangos. Kal. Junii , anno Domini millefimo
ducentefimo oduagefimo fecundo.

Signum Petri, Dei gratia, Regis Aragonum.

Teftes funt Rodricus Exim. de Luna, Procurator Regni Valen-
tix, Guilebertus de Crudeliis, & Johanncs de Prochida.

Signum Petri Marthufii fcriptoris Domini Regis , & Notarii pu-
blici per totam Dominationem fuam, qui mandato ejufdem hoc
fcribi fecit, & claufit, loco, die, & anno prxfixis.

Nosautem, Archiepifcopus , & Epifcopus prxdidi , ejufdem
DotTiini Regis mandatis parere volentes , virtute & audoritate prx-
didi mandati , contradto matrimonio per verba de prxfenti inter il-

Et , fi redditus , exitus , & proventus prxdidorum quatuof lc
coruin, &: eorum pertinentiarum», non valcrenr fingulis annis, uno
cum aliis computato, dedudis expenlis, tria milia Librarum nigro-

rum Turon. Dominus Rex prxdictus, & no,s , nomine ejufdem,
tenemur , ufque ad fupplementum didtx quantitatis , eidem Domi^
cellx , vel ejus Procuratori . reliduum in terra prxfati Domini Re-
gis, in locis convenientibus , affignare.

Prxterea pro prxdictis quadraginta milibus librarutn nigronani

Turon. habendis & recuperandis , fi prxdidus cafus foluti matri-

monii fupervenerit , eidem Domicellx , & prxfaro Domino Jo-
hanni de Vefcy, Procuratori ipfius, nomine procuratorio pro ipfa,

vice , nomine, loco & audtoritate ejufdem Domini noftri Regis
Aragonum, obligamus, fimul cum ahis quatuor locis prxdidtis, alia